



# Landsbylauget - Fløng Sogn

Soderup - Marbjerg - Ny Fløng - Fløng



4. juni 2024

19:00 - 21:00

Flønghytten

## REFERAT AF BESTYRELSESMØDE NR. 83

DELTAGERE: Søren, Anne Mette, Pia, Carl-Otto, Emil, Anders,  
Lizzi, Camilla og Tommy

AFBUD: Rene, Jeanette

### Dagsorden:

1. Valg af referent
2. Konstituering efter generalforsamlingen
3. Eventuelt
4. Næste møde

#	Dagsordenpunkt	Status	Dead-line	Ansvar-lig
1	Valg af referent <i>Tommy tager referat</i>	Lukket		Tommy
2	Konstituering efter generalforsamlingen <b>Carl-Otto</b> blev valgt til konstitueret formand indtil næste års generalforsamling <b>Tommy</b> blev genvalgt som kasserer <b>Jeanette</b> blev genvalgt som næstformand – men vi skal lige have accept om hun ønsker denne tillidspost.  <i>Jf. Vedtægterne kan daglig drift af foreningen forestås af formand eller næstformand samt kasserer i forening. Afgang til vores bankkonto sker i øjeblikke via eneprokura til kassereren, så dette giver ikke udfordringer.</i>	Lukket		alle
3	Eventuelt  <i>Bedre reklame af vores sager, så det kan ses at vi gør en forskel.</i>  <i>Facebook suppleres måske med Instagram som platform. Vi skal finde måder at komme bredere ud til borgerne – det er slet ikke alle der er på sociale medier. Avisen er desværre også svært tilgængelig, når der nu ikke længere sker omdeling.</i>  <i>"Husker du kampagne", med alle vores sejre og kampe.</i>	Åben		alle



# Landsbylauget - Fløng Sogn

## Soderup - Marbjerg - Ny Fløng - Fløng



	<p><i>Hvorfor er det svært at få frivillige til at stille op? Måske man skal have samlet en basisgruppe af frivillige der kunne have lyst til at give en lille nap med en gang imellem. Måske separat lille Facebook gruppe.</i></p> <p><i>Overveje mødekalender fastlagt i en længere periode, der også tager højde for fx byrådsmedlemmernes møder, og ikke så meget ad'hoc. Og en lidt mere simple dagsordenstruktur blot jf. vores forretningsorden.</i></p> <p><i>Byfesten har umiddelbart brug for noget hjælp i forbindelse med opsætning af telte/borde/bænke fredag eftermiddag /aften og søndag morgen/formiddag - mere præcise tidspunkter følger.</i></p>			
4	Fastlæggelse af næste møde.			
	<p><i>Næste bestyrelsesmøde afholdes:</i></p> <p><u><i>Mandag, den 19. august 2024 kl. 19-21 i Flønghytten</i></u></p> <p><i>Tommy udsender dagsorden</i></p>	Åben		Alle

/05JUNI2024/referent: Tommy